
JR JR JR JR JR JR JR JR JR JR JR JR JR

東京 東京 東京
1号 3号 105号

東京駅八重洲南口 ○ 800 910 1010 ||

バスタ新宿(新宿駅新南口) ○ || 805 || 905 1005 1025 || 1105 1205 1405 1605 1805 2005

練馬駅(区役所前) ○ || 830 || 935 1035 1055 || 1135 1235 1435 1635 1835 2030

928 934 1038 1039 1139 1138 1239 1339 1539 1739 1939 2134

948 954 1058 1059 1159 1158 1259 1359 1549 1749 1949 2144

渋川駅 ● 1013 1019 1123 1124 || 1224 1223 1324 1424 1614 1814 2014 2209

伊香保温泉 ● || 1034 1138 1139 || 1239 || 1339 1439 1629 1829 || ||

伊香保石段街 ● || 1037 1141 1142 || 1242 || 1342 1442 1632 1832 || ||

東支所前 ● || 1056 1200 1201 || || 1401 1501 1651 1851 || ||

中之条駅入口 ● 1045 1105 1209 1210 1251 1255 1410 1510 1700 1900 2046 2241

群馬原町駅入口 ● 1052 1112 1216 1217 1258 1302 1417 1517 1707 1907 2053 2248

長野原草津口 ● 1121 1141 1245 1246 1327 1331 1446 1546 1736 1936 2121 2316

JRバス長野原支店前 ● 1124 1144 1248 1249 1330 1334 1449 1549 1739 1939 2124 2319

草津温泉バスターミナル ● 1145 1205 1309 1310 1351 1355 1510 1610 1800 2000 2145 2340

JR JR JR JR JR JR JR JR JR JR JR JR JR

東京 東京 東京
2号

104
号

6号

草津温泉バスターミナル ○ 600 800 1000 1130 12:30 13:30 1430 1500 1530 1600 1630 1730

JRバス長野原支店前 ○ 620 820 1020 1150 12:50 13:50 1450 1520 1550 1620 1650 1750

長野原草津口 ○ 623 823 1023 1153 12:53 13:53 1453 1523 1553 1623 1653 1753

群馬原町駅入口 ○ 652 852 1052 1222 13:22 14:22 1522 1552 1622 1652 1722 1822

中之条駅入口 ○ 659 859 1059 1229 13:29 14:29 1529 1559 1629 1659 1729 1829

東支所前 ○ || 908 1108 1238 13:38 || 1538 1608 || 1708 || 1838

伊香保石段街 ○ || 927 1127 1257 13:57 || 14:59 1557 1627 || 1727 || 1857

伊香保温泉 ○ || 930 1130 1300 14:00 || 15:02 1600 1630 || 1730 || 1900

渋川駅 ○ 730 945 1145 1315 14:15 || 15:17 1615 1645 1700 1745 1800 1915

755 1010 1210 1340 14:40 15:20 1640 1710 1725 1810 1825 1940

815 1030 1230 1400 15:00 15:40 1700 1730 1745 1830 1845 2000

練馬駅(区役所前) ● 920 1135 1335 1505 16:05 16:45 16:47 || 1835 || 1935 || 2105

中野坂上 ● 943 1153 1353 1523 16:23 17:03 17:05 || 1853 || 1953 || 2123

バスタ新宿(新宿駅新南口) ● 955 1205 1405 1535 16:35 17:15 17:17 || 1905 || 2005 || 2135

東京駅日本橋口 ● 1830 1915 2015

上里SA (休憩) ||

A停留所名／運転日注記

2号 4号 6号 8号 10号 12号 202号 14号 16号 18号

停留所名／運転日注記

上里SA (休憩) ||

A

4月21日から

1号 3号 5号 201号 7号 9号 11号 13号 15号 17号

http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/tokyo.html
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/shinjuku_basta.html
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=130021&pref_code=13
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100004&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100001&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100045&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100010&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100007&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100003&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100008&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100009&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100006&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100006&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100009&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100008&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100003&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100007&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100010&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100045&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100001&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=100004&pref_code=10
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=130021&pref_code=13
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/etc_map.cfm?code=130008&pref_code=13
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/shinjuku_basta.html
http://www.jrbuskanto.co.jp/bus_stop/tokyo.html#tokyo02

